
 
 
Versija: 1.0  
Spēkā no: 30.10.2023 
 

INDEMO PLATFORMAS INVESTĪCIJU ESG ATBILSTĪBAS 
SKAIDROJUMS UN NĀKOTNES PERSPEKTĪVAS 
 
 
Ieguldījumi Indemo platformas Parādzīmes netiek uzskatīti par "ilgtspējīgiem 
ieguldījumiem" Regulas (ES) 2019/2088 izpratnē un mēs nevērtējam to iespējamo 
negatīvo ietekmi uz ilgtspējas faktoriem. Mūsu lēmumi par ieguldījumiem un konsultācijas 
tiek sniegtas, neņemot vērā šo ietekmi, jo neesam konstatējuši būtisku ietekmi uz ilgtspējas 
riskiem vai no tiem izrietošu ietekmi. Ņemot vērā tirgus standartu un datu trūkumu attiecībā 
uz Indemo pieejamajiem finanšu instrumentiem, mēs saglabājam elastību brīvprātīgi 
ieviest ESG prasības nākotnē, apņemoties katru gadu novērtēt piemērojamos kritērijus. 
Mūsu pašreizējā ESG politika un ieviestās iekšējās procedūras ir pietiekamas un atbilst 
mūsu piedāvātajiem pakalpojumiem un ieguldījumu produktiem. 


